
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	VÍTOVCOVÁ

Název	práce Hodnocení	efektivity	Místních	akčních	skupin	na	Plzeňsku

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Struktura	práce	má	logické	uspořádání.	Předmětem	zkoumání	je	vysoce	aktuální
problematika	MAS.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Práce	vymezuje	naplněné	cíle.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Autorka	využila	adekvátní	metody	a	techniky,	které	se	využívají	při	zkoumání
problematiky	místních	akčních	skupin.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Řešena	problematika	je	vysoce	aktuální,	výsledky	budou	využity	pro	evaluační
zprávy	jednotlivých	MAS.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Autorka	využila	aktuální	domácí	a	zahraniční	zdroje,	adekvátně	zvládla
interpretaci	autorů.
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:Bakalářská	práce	po	formální	stránce	splňuje	požadovaná	kritéria.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	k	řešené	problematice	přistupovala	samostatně	a	profesionálně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	práce	získala	3.místo	v	soutěží	SVOČ	v	sekci	"Region	v	souvislostech".	Kladně	hodnotím
přístup	studentky	ke	sběru	dat	a	následnému	zpracování.	
Problematika	MAS	jejich	fungování	a	efektivnost	je	aktuální	problematikou	řešenou	i	na	úrovni
MMR.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1.	Dokázal	by	se	region	rozvíjet	i	bez	MAS?
2.	Co	nejvíce	ovlivňuje	efektivitu	práce	v	MAS	v	Plzeňském	kraji?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


